ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(Проект) ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___.__________.2021 года                                                                                 № __________

О внесении изменений в общие правила «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» утвержденное постановлением Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан от 05.05.2017 № 176-п

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 N 476 "Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения", и с целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Исполнительный комитет Буинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести следующие изменения в положения в общие правила «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» утвержденное постановлением Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан от 05.05.2017 № 176-п (далее – Общие правила):
 1.1. Подпункт г пункта 6 общих правил признать утратившим силу.
«г) порядок рассмотрения проектов актов, указанных в абзаце третьем и абзаце шестом пункта 1 настоящего документа, на заседаниях соответствующих общественных советов.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также подлежит размещению на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. руководителя                                                                                                           Л.Р. Шакирзянов